
Přehled občanského zákoníku 
Zákon č. 40/1964 Sb., 
občansky zákoník. 
Přehled prováděcích předpisů k zákonu č. 40/1964 Sb. . 

Zákoně. 102/1992 Sb., 
kterým se upravují některé otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., 
kterým se mění, doplňuje a upravuje občanský zákoník . . . . 
Nařízení vlády č, 142/1994 Sb., 
kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku. . . . 
Nařízení vlády č. 258/1995 Sb., 
kterým se provádí občanský zákoník 
Nařízení vlády č. 534/2005 Sb., 
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé pracovním 
úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých a o úpravě 
náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava 
náhrady) - (vybraná ustanovení) . 
Nařízení vlády č. 557/2006 Sb., 
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé 
pracovním úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku 
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě a o úpravě náhrady nákladů 
na výživu pozůstalých (úprava náhrady) - (vybraná ustanovení)., . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Nařízení vlády č. 366/2007 Sb., 
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé pracovním 
úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti nebo při invaliditě a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých * 
(úprava náhrady) - (vybraná ustanovení) 
Nařízení vlády č, 447/2008 Sb., 
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé pracovním 
úrazem nebo nemocí z povolání, o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti nebo při invaliditě a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých 
(úprava náhrady) - (vybraná ustanovení) . . 
Vyhláška č. 47/1964 Sb., 
o peněžních službách občanům . 
Vyhláška č. 175/2000 Sb., 
o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu 
Vyhláška č. 440/2001 Sb., 
o odškodňování bolesti a ztížení společenského uplatnění (bez příloh) . . . 

Zákon č. 116/1990 Sb., 
o nájmu a podnájmu nebytových prostor . 



Zákon č. 72/1994 Sb., 
kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnické 
vztahy k bytům a nebytovým prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví bytů) . . . 
Nařízení vlády č. 371/2004 Sb., 
kterým se vydávají vzorové stanovy společenství vlastníků jednotek . . . 
Zákoně. 59/1998 Sb., 
o odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku 

Zákoně. 416/2006 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní infrastruktury 

Zákon č. 97/1963 Sb., 
o mezinárodním právu soukromém a procesním 
Zákon č. 116/1985 Sb., 
o podmínkách činnosti organizací s mezinárodním prvkem v Československé socialistické 
republice 
Zákon č. 83/1990 Sb., 
o sdružování občanů . . 
Zákon č. 248/1995 Sb., 
o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů. . . . . 
Zákoně. 227/1997 Sb., 
o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů 
(zákon o nadacích a nadačních fondech). 
Zákoně. 26/2000 Sb., 
o veřejných dražbách. 
Zákoně. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 
Nařízení vlády č. 8/2005 Sb, 
o vzoru služebního průkazu inspektora Úřadu pro ochranu osobních údajů a o vzoru služeb
ního průkazu pověřeného zaměstnance Úřadu pro ochranu osobních údajů, provádějícího 
kontrolní činnost 
Zákoně. 321/2001 Sb, 
o některých podmínkách sjednávání spotřebitelského úvěru V 
a o změně zákona č. 64/1986 Sb. . . . . . 
Zákoně. 3/2002 Sb, 
o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a náboženských společností 
a o změně některých zákonů (zákon o církvích a náboženských společnostech) . . 
Zákoně. 480/2004 Sb, 
o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon 
o některých službách informační společnosti) 
Zákoně. 145/2010 Sb., 
o spotřebitelském úvěru a o změně některých zákonů 


